Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 CRISTING K. - KTM Jempo Gara 5 1:40.251 12:55:56.272 10 1:40.941 13:04:21.588
1 1:40.912 12:49:17.358 6 1:39.151 12:57:35.423 u 1:41.021 13:06:02.609
9 138,863 12:50:56.221 7 1:39.233 12:59:14.656 12 1:41.425 13:07:44.034
3 1:38.294 12:52:34.515 8 1:39.744 13:00:54.400 13 1:42.103 13:09:26.137
4 1.38.967 12:54:13.482 9 1:39.991 13:02:34.391 14 1:41.621 13:11:07.758
5 1:37.952 12:55:51.434 10 1:39.205 13:04:13.596 15 1:41.586 13:12:49.344
6 1:37.611 12:57:29.045 1 1:40.445 13:05:34.041  py 6-#61ROMAN L. - KTM S35 o6e
7 1:37.949 12:59:06.994 12 1:40.860 13:07:34.901 1 1:42.551 12:49:18.953
8 1:38.024 13:00:45.018 13 1:41.604 13:09:16.505 2 1:39.332 12:50:58.285
9 1:37.960 13:02:22.978 14 1:42.502 13:10:59.007 3 1:40.915 12:52:39.200
10 1:38.807 13:04:01.785 15 1:43.543 13:12:42.550 4 1:40.427 12:54:19.627
11 1:40.088 13:05:41.873  po, 4 - # 974 TAMAI M. - KTM Jeoes 5 1:39.216 12:55:58.843
12 1:38.149 13:07:20.022 1 1:43.260 12:49:19.394 6 1:39.955 12:57:38.798
13 1:38.837 13:08:58.859 2 1:40.139 12:50:59.533 7 1:41.496 12:59:20.294
14 1:38.181 13:10:37.040 3 1:38.987 12:52:38.520 8 1:40.170 13:01:00.464
15 1:39.901 13:12:16.941 4 1:39.876 12:54:18.396 9 1:40.976 13:02:41.440
Po. 2 - # 977 TABONE S. - Honda ETSP;?ZO 5 1:39.043 12:55:57.439 10 1:41.159 13:04:22.599
1 1:37.402 12:49:13.488 6 1:40.528 12:57:37.967 n 1:40.479 13:06:03.078
2 1:37.737 12:50:51.225 7 1:39.415 12:59:17.382 12 1:41.416 13:07:44.454
3 1.39.630 12:52:30.855 8 1:40.776 13:00:58.158 13 1:41.912 13:09:26.406
a 138,443 12:54:09.298 9 1:40.062 13:02:38.220 14 1:42.292 13:11:08.698
5 1:39.083 12:55:48.381 10 1:40.238 13:04:18.458 15 1:43.309 13:12:52.007
6 1:38.650 12:57:27.031 1 1:40.513 13:05:58.971
7 1:38.584 12:59:05.615 12 1:42.203 13:07:41.174
8 1.40.536 13:00:46.151 13 1:40.771 13:09:21.945
9 1:39.973 13:02:26.124 14 1:41.842 13:11:03.787
10 1:39.531 13:04:05.655 15 1:41.217 13:12:45.004
1 1:39.849 130545504 po, 5. # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 35 405
12 1:40.441 13:07:25.945 1 1:39.090 12:49:15.070
13 1:40.223 13:09:06.168 2 1:38.872 12:50:53.942
14 1:41.212 13:10:47.380 3 1:39.700 12:52:33.642
15 1:45.313 13:12:32.693 4 1:41.570 12:54:15.212
Po.3-#426 CALLEGARO G. - Husqvarna = 0o 5 1:40.465 12:55:55.677
1 1:40.390 12:49:16.422 6 1:41.209 12:57:36.886
2 1:39.204 12:50:55.626 7 1:41.992 12:59:18.878
3 1.40.514 12:52:36.140 8 1:40.626 13:00:59.504
4 1:39.881 12:54:16.021 9 1:41.143 13:02:40.647
Fastest lap: 1:37.402
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Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 225 TARICCO A. - Honda f be’g’l“; 5 1:41.006 12:56:11.349 10 1:44.239 13:05:05.961
1 1.40.477 12:49:20.846 6 1:41.878 12:57:53.227 11 1:46.351 13:06:52.312
9 141796 12:51:02.642 7 1:42.778 12:59:36.005 12 1:46.595 13:08:38.907
3 1:40.640 12:52:43.282 8 1:43.788 13:01:19.793 13 1:45.289 13:10:24.196
4 140,082 12:54:23.364 9 1:43.412 13:03:03.205 14 1.46.113 13:12:10.309
5 1:40.457 12:56:03.821 10 1:43.640 13:04:46.845 15 1:53.209 13:14:03.518
6 1:40.331 12:57:44.152 1 1:43.150 13:06:29.995 by 12 - # 756 FIRINO E. - Yamaha e
7 1:40.470 12:59:24.622 12 1:43.210 13:08:13.205 1 2:06.007 12:49:47.266
8 1:40.602 13:01:05.224 13 1:43.089 13:09:56.294 2 1:44.210 12:51:31.476
9 1:40.206 13:02:45.430 14 1:42.321 13:11:38.615 3 1:44.884 12:53:16.360
10 1:40.530 13:04:25.960 15 1:42.795 13:13:21.410 4 1:43.702 12:55:00.062
1 1:39.924 13:06:05.884  pg, 10 - # 491 DE MARCHI A. - Suzuki rar o 5 1:42.714 12:56:42.776
12 1:40.791 13:07:46.675 1 1:50.182 12:49:22.237 6 1:44.888 12:58:27.664
13 1:40.740 13:09:27.415 2 1:43.936 12:51:06.173 7 1:44.226 13:00:11.890
14 1:43.505 13:11:10.920 3 1:45.187 12:52:51.360 8 1:43.330 13:01:55.220
15 1:46.934 13:12:57.854 4 1:44.283 12:54:35.643 9 1:44.517 13:03:39.737
Po. 8- #399 TRINCHIERI P. - Husqvarma 105 773 5 1:43.862 12:36:19.505 10 1:43.617 13:05:23.3>4
1 1:48.458 12:49:37.917 6 1:44.101 12:58:03.606 u 1:43.206 13:07:06.560
2 1:39.071 12:51:16.988 7 1:44.373 12:59:47.979 12 1:44.020 13:08:50.580
3 1:39.773 12:52:56.761 8 1:50.094 13:01:38.073 13 1:43.867 13:10:34.447
4 1:38.251 12:54:35.012 9 1:44.661 13:03:22.734 14 1:44.747 13:12:19.194
5 1:39.463 12:56:14.475 10 1:44.132 13:05:06.866  p, 13. 499 ROASIO S. - Kawasaki N
6 1:39.319 12:57:53.794 1 1:43.681 13:06:50.547 1 1:47.332 12:49:23.989
7 1.40.497 12:59:34.291 12 1:45.047 13:08:35.594 2 1:45.033 12:51:09.022
8 1:40.914 13:01:15.205 13 1:46.083 13:10:21.677 3 1:43.917 12:52:52.939
9 1:42.080 13:02:57.285 14 1:44.293 13:12:05.970 4 1:44.735 12:54:37.674
10 1:42.908 13:04:40.193 15 1:48.182 13:13:54.152 5 1:44.573 12:56:22.247
1 1:43.249 13:06:23.442  po, 11 - # 377 CERUTTI K. - KTM + 1DT6P§;"7° 6 1:44.797 12:58:07.044
12 1:44.915 13:08:08.357 1 1:56.599 12:49:33.316 7 1:45.387 12:59:52.431
13 1:43.323 13:09:51.680 2 1:41.784 12:51:15.100 8 1:46.976 13:01:39.407
14 1:44.810 13:11:36.490 3 1:43.022 12:52:58.122 9 1:45.564 13:03:24.971
15 1:43.224 13:13:19.714 4 1:43.514 12:54:41.636 10 1:45.693 13:05:10.664
Po. 9 - #213 OSSOLAS. - KTM . 10342'2‘; 5 1:42.822 12:56:24.458 11 1:47.990 13:06:58.654
1 1:49.330 12:49:25.989 6 1:44.250 12:58:08.708 2 1:47.608 13:08:46.262
2 1:41.709 12:51:07.698 7 1:43.841 12:59:52.549 13 1:48.004 13:10:34.266
3 1:41.452 12:52:49.150 8 1:44.486 13:01:37.035 14 1:52.731 13:12:26.997
4 1:41.193 12:54:30.343 9 1:44.687 13:03:21.722
Fastest lap: 1:37.402
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Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77y
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 . 13:00:16.961 Diff. Primo
Po. 14 - # 772 SCARSO N. - Yamaha +1Lap 1:49.657 Po. 19 - # 63 SAVOI G. - KTM +2 Laps
1 2:01.670 12:49:38.653 8 1:49.913 13:02:06.874 1 2:00.697 12:49:37.706
2 1:45.619 12:51:24.272 9 1:49.428 13:03:56.302 2 1:53.497 12:51:31.203
3 1.45.563 12:53:09.835 10 1:53.560 13:05:49.862 3 1:52.165 12:53:23.368
4 1:45.113 12:54:54.948 1 1:52.550 13:07:42.412 4 1:52.483 12:55:15.851
5 1:45.258 12:56:40.206 12 1:52.816 13:09:35.228 5 1:52.525 12:57:08.376
6 1.47.332 12:58:27.538 13 1:51.699 13:11:26.927 6 1:54.545 12:59:02.921
7 1:47.948 13:00:15.486 14 1:51.249 13:13:18.176 7 1:56.345 13:00:59.266
8 1:47.351 13:02:02.837  po, 17 - # 992 PIERI R. - Honda Df‘lpf:g 8 1:55.498 13:02:54.764
9 1:49.235 13:03:52.072 1 2:00.820 12:49:38.040 9 1:54.075 13:04:48.839
10 1:50.482 13:05:42.554 2 1.47.736 12:51:25.776 10 1:53.024 13:06:41.863
1 1:49.083 13:07:31.637 3 1:46.623 12:53:12.399 11 1:53.246 13:08:35.109
12 1:49.665 13:09:21.302 4 1:46.938 12:54:59.337 12 1:53.920 13:10:29.029
13 1:50.519 13:11:11.821 5 1.49.065 12:56:48.402 13 1:54.539 13:12:23.568
14 1:48.153 13:12:59.974 6 1:48.542 12:38:36.944  pg 20 # 136 MAZZON F. - Honda 3 L
Po. 15 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki e 7 1:47.616 13:00:24.560 1 2:06.912 12:49:43.888
1 1:50.128 12:49:26.502 8 1:49.698 13:02:14.258 2 2:01.602 12:51:45.490
2 1:47.166 12:51:13.668 9 1:51.064 13:04:05.322 3 2:00.954 12:53:46.444
3 1:47.623 12:53:01.291 10 1:51.029 13:05:56.351 4 2:00.981 12:55:47.425
4 1:47.736 12:54:49.027 11 1:52.568 13:07:48.919 5 2:14.458 12:58:01.883
5 1.48.309 12:56:37.336 12 1:48.790 13:09:37.709 6 2:07.560 13:00:09.443
6 1.49.048 12:58:26.384 13 1:52.230 13:11:29.939 7 2:11.836 13:02:21.279
7 1.49.049 13:00:15.433 14 1:51.796 13:13:21.735 8 2:14.304 13:04:35.583
8 1:50.451 13:02:05.884  pg. 18- # 353 MASCARELLO E. - TM 'i'f; z:’;‘: 9 2:13.451 13:06:49.034
9 1:47.742 13:03:53.626 1 2:02.601 12:49:39.326 10 2:11.772 13:09:00.806
10 1:47.782 13:05:41.408 2 1:54.060 12:51:33.386 1 2:17.804 13:11:18.610
1 1:49.071 13:07:30.479 3 1:51.752 12:53:25.138 12 2.18.473 13:13:37.083
12 1.49.486 13:09:19.965 4 1:52.022 12:55:17.160
13 1:52.281 13:11:12.246 5 1:51.640 12:57:08.800
14 1:50.900 13:13:03.146 6 1:51.866 12:59:00.666
Po. 16 - # 638 DONA" A. - Kawasaki e 7 1:54.534 13:00:55.200
1 1:55.143 12:49:31.490 8 1:57.507 13:02:52.707
2 1:47.159 12:51:18.649 9 1:55.244 13:04:47.951
3 1.46.931 12:53:05.580 10 1:53.319 13:06:41.270
4 1:45.903 12:54:51.483 1 1:53.108 13:08:34.378
5 1:47.811 12:56:39.294 12 1:54.119 13:10:28.497
6 1:48.010 12:58:27.304 13 1:53.917 13:12:22.414
Fastest lap: 1:37.402
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Campionato Regionale MX Piemonte »
_ @NT&C)E
Vercelli 29 Settembre 2019 ~—°

SLCOoO77y
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/mmg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna szfi i:’;g
1 1:49.267 12:49:25.991
2 1:44.048 12:51:10.039
3 1:44.179 12:52:54.218
4 1:44.456 12:54:38.674
S 1:44.421 12:56:23.095
6 1:45.722 12:58:08.817
7 1:48.088 12:59:56.905
8 1:47.478 13:01:44.383
9 1:47.051 13:03:31.434
10 1:46.759 13:05:18.193
1 1:47.403 13:07:05.596
Po. 22 - # 733 BERTOLA M. - Honda ol ig’;z
1 2:21.678 12:49:58.802
2 1:49.044 12:51:47.846
3 2:28.257 12:54:16.103

Fastest lap: 1:37.402
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